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GS-Dachteile, braun
GS-Stützisolatoren
Dach-SA, kompl.
Dach-SA; RBS 58, rot
Unterteil für SA
Zylinderschraube M 1,7x5
Zylinderschraube M 1,7x3,5
Dachlüfter
Puffer
Führerstand
Lichtprisma, rt
Blende
Lichtprisma, ws
Leiterplatte, vollst.
Senkschraube (E) PT 1,8x4
Behälter 
Entstörleiterplatte
Motor, vollst.
Kardanwelle
Schaft, mont.
Drehgestell, vollst.
Drehgestellverkleid.
Schraube PT KB 1,5x4
Schienenräumer
Kupplungsdruckfeder
Kupplung
Drehgestell, Teil A  
Drehgestell, Teil B
Stirnrad  z 19
Stirnrad  z 12
Stromfeder, rechts
Stromfeder, links
Laufradsatz 
Treibradsatz 
Treibradsatz  m. H. 
Haftreifen

203480
203740
202290
395960
208080
393910
393900
208070
316840
302006
302022
302005
302023
202787
393220
313290
396130
200366
322670
200455
203081
313300
393310
316680
396170
210810
313310
313320
307250
311130
202549
202551
205477
205474
200933
227445
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Achtung! 
Die Lok-Betriebsnummern der Artikel wechseln 

unter Umständen bei Neuproduktion. Ersatzteile 
zu den Art.-Nr. tragen die jeweils in der Produktion 

befindlichen Betriebsnummern. Ersatzteile mit 
älteren Betriebsnummern nur solange Vorrat reicht. 
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Lfd. Nr.    Bezeichnung                                Art.-Nr.
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Art.-Nr. 501190 � Bausatz analog
Art.-Nr. 501191 � Fertigmodell analog
Art.-Nr. 501192 � Bausatz digital
Art.-Nr. 501193 � Fertigmodell digital

E-Lok 701 (ex BR 155) der MEG, Ep. VI

TILLIG Modellbahnen GmbH
Promenade 1, 01855 Sebnitz

Tel. +49 (0)35971 903-0, www.tillig.com
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